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NØTTERØY, TEIE OG TORØD SOKN
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E-post post@kirken.notteroy.no

KONTORER
BORGHEIMMENIGHETSSENTER
Postboks 133, 3163 Nøtterøy
Besøksadresse: Rektorveien 2, Borgheim

PRESTEKONTORET
Tirsdag og torsdag 9.00 -14.00
Onsdager 10.30 - 14.00 33 35 11 80
LedendesokneprestChristopherWoie 33 35 11 82
Sokneprest Inger Bækken 33 35 11 84
Sokneprest Karl Olav Skilbreid 33 35 11 85
Sokneprest TomOlaf Josephsen 33 35 11 93
Sekretær Unni Mathisen 33 35 11 80

KIRKEVERGEKONTORET
Mandag - fredag 8.30 – 15.00 33 35 11 90
Kirkeverge Kjell Solberg 33 35 11 89
Konsulent Eric A. Laetare 33 35 11 88
Sekretær Inger Johanne Stensrød 33 35 11 90
Kantor/korskoleleder Kristin Vold Nese 33 35 11 87
Kantor Jan Rosenvinge 33 35 11 92
KantorWenche Henriksen 33 35 11 92
Kantor Ingunn Aas Andreassen 33 35 11 92

NØTTERØYKIRKEGÅRD 33 35 11 91
Kirkegårdsleder Hans Kristian Amundsen

LEDERE I MENIGHETSRÅD/FELLESRÅD
Knut Paulin-Poulsen - Kirkelig fellesråd 33 39 98 27
Torill Føleide Tandberg - Nøtterøy menighetsråd 33 38 66 22
Jan Otto Lahn - Teie menighetsråd 33 39 96 07
Astrid Askeland - Torødmenighetsråd 33 38 62 31

NØTTERØY KIRKE
Tirsdag – fredag 9.00 -13.00 (ikke onsdag) 33 38 37 58
Kirketjener Bjartheim/Axelsen
Kontoret stengt ved begravelser/bisettelser

TEIE KIRKE
Mandag - fredag 9.00 -14.00 33 35 11 94
Kirketjener Astrid Hansen
Diakon Dag Litleskare 33 35 11 96
Diakoniarbeider Aud Aabø Evensen 33 35 11 95
Undervisningsleder Ellen Haga 33 35 11 98
Menighetspedagog Jill Vea Brekke 33 35 11 99
Barne- og familiearbeider Sonja Thorsnes 33 35 11 97
Ungdomsarbeider LiveMehlum 33 35 11 97

TEIE KIRKES HÅR- OG FOTPLEIE
Timebestilling mandag 9.30 - 12.30 33 32 19 42
TEIE KIRKES BARNEHAGE 33 39 95 83

TORØD KIRKE
Torød kirke og kirkestue 33 35 11 86
Kirketjener/vaktm. Ingrid Almquist

ANSVARLIG UTGIVER
Nøtterøy, Teie og Torødmenighetsråd

ADRESSE
NøtterøyMenighetsblad
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Tore Bergseng 33 32 09 81
tore.bergseng@sf-nett.no
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Høsten er formangeden vakreste årstiden, selv omdet blir
mørkere, kjøligere og våtere. Å være ute i Guds skaperverk
en klar høstdag når naturen er pakket inn i gult, rødt og
oransje gir sterke inntrykk – likeså opplevelsen av en skik-
kelig høststorm ute ved kysten vår. Naturopplevelser som
er vakre ogmektige på hver sin måte.

Melankolien kan på den andre siden få gode vekstvilkår om
høsten. Årstiden betyr jo avskjed med den lyse og varme
sommertiden. Linerla og trosten trekker mot sydligere
strøk og søker varmenog den livgivende solen der. Naturen
rundt oss går i dvale og forbereder seg for vinter og kaldere
vær. Årstiden legger godt til rette for et tettere fellesskap
innomhus.

Kirken påNøtterøy går absolutt ikke i dvale omhøsten. Her
er det stor aktivitet gjennomhele uken og ikke bare på søn-
dagene. Kirken har tilbud formennesker i alle aldersgrupper
og i forskjellige livssituasjoner. Vi ønsker å ha en åpen og
inkluderende kirke som både vante og mer uvante kirke-
gjengere skal føle seg velkommen i.

Gudstjenestefremmøtet har holdt seg stabilt gjennom
mange år påNøtterøy. Det er gledelig i en tid hvor enmange
steder ser synkende oppslutning. Enda mer gledelig er det
at antall nattverdgjester viser en klart stigende utvikling.
I Teie kirke har vi i de senere år lagt til grunn et program for
naturlig kirkevekst til inspirasjon både for fellesskap og
gudstjenestefeiring. I den sammenheng er vi i ferd med å
utvikle noe nytt, nemlig ”G17” i Teie kirke (gudstjeneste kl.
17) to utvalgte søndager denne høsten. Gudstjenesten er
primært basert på frivillige medarbeidere og skal være et
supplement til de øvrige gudstjenestene.

Ungdomsarbeidet er et prioritert område for kirkenpåNøt-
terøy. Det er derfor hyggelig å kunne hilse velkommen Live
Mehlum, vår nye ungdomsarbeider, som har begynt denne
høsten.

Korskolen, som i år har feiret sitt 20-årsjubileum, betyrmye
for arbeidet blant barn og unge imenighetene påNøtterøy.
De sju korenemed over 200 sangere har blitt gode ambas-
sadører for kirken vår. Nevnes må også den meget aktive
ungdomsklubben Adventura ute i Torød menighet og ung-
domskafeen i Katakomben i Teie kirke.

Et nytt kullmedkonfirmanter har i høst startet påden spen-

JAN OTTO LAHN
LEDERTEIEMENIGHETSRÅD

ØY REDAKTØRENS HJØRNE
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Konto: 2470.17.49134
Merk gavenmed:
“Menighetsbladet”

Takk for en god håndsrek-
ning!

HJELP OSS Å
DEKKE UTGIFTENE
I 2010

nende reisen mot konfirmasjonsdagen i mai. De startet med
leir ute på Tjøme og vil fremover ha jevnlige samlinger med
samtaler tett på livet – kombinertmed sentrale kristne temaer.
Nøtterøymenigheter ble for noen år siden ”prosjektmenighet”
for trosopplæring og driver i dag en kirkeskole for barn. Ut-
fordringene er store, men gode planer er lagt for å nå barn og
unge i alderen opp til 18 år.

Av aktiviteter utover høsten vil jeg også nevne hverdagsguds-
tjenester spesielt tilrettelagt for småbarn, søndagsskole, spei-
derklubbvirksomhet, bibelkvelder, Lørdagskaféen i Teie kirke
tilrettelagt formenneskermedutviklingshemming, jazzmesse,
lovsangskvelder, Åpen dag for eldre, Onsdagstreff i Torød kir-
kestue, forskjellige samtalegrupper, barnehage og famileba-
ding. Og selvsagtmå jeg jo ikke glemmede store anledningene
i livet somdåp, konfirmasjon, vielser ogbegravelser. Dablir kir-
ken et helt naturlig sted for svært mange mennesker i glede
eller i sorg.

På en begrenset plass er det ikke mulig å nevne alt som skjer i
kirken denne høsten frem til adventstiden.Menmenighetsbla-
det som du nå holder i hånden speiler noe av livet og mangfol-
det i kirkene på Nøtterøy. Jeg anbefaler også et besøk på
kirkens hjemmeside www.kirken.notteroy.no

Vi ønsker også DEG hjertelig velkommen til en av kirkene våre
denne høsten!

Den levende kirken på Nøtterøy



ØY LOVSANGKVELD

Spennende seminar
i lovsangskveldenes jubileumshelg
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LovsangskveldenepåNøtterøyfyller10årdenne
høsten. Helgen 13. og 14. november markeres
dette på Torød sammen med ”Dans for Jesus
Ressurssenter” (sewww.dansforjesus.no).
Lørdagen arrangeres dagsseminaret ”Bevegelse
til Guds ære” i Torød kirkestue. Her blir det
undervisning i både improvisert og koreografert
dans, samt innføring idetbibelskegrunnlaget for
det å prise Gud med banner/flagg. Dyktige
seminarholderefraOslo,HamarogRåde (flereav
demjobberprofesjoneltmeddans)vil føreoss inn
i dette, som sikkert er nytt for mange av oss.
Seminareteret tilbudforallealdersgrupper,med
bl.a. egne undervisningsøkter i jazzdans for barn
og ungdom.Det vil også bli en egen avdelingmed
innføring i israelsk folkedans til kristen musikk.
Seminaret er for alle og krever ingen forkunn-
skaper eller ferdigheter.

Dette blir en ”beveget” helg på flere måter. På
søndagsgudstjenesten i Teie kirke vil
barnekoret Infantimus bruke fargerike flagg
under noen av sangene sine, og på
lovsangskvelden i Torød kirke samme kveld
kl.19 vil både dans og banner gi lovsangen en ny
dimensjon.
Viktig info om seminaret i Torød kirkestue: det
varer fra kl.11 til 18, med avslutning i Torød
kirke. Det blir flere kaffe-/saft-/fruktpauser
underveis, samt et varmt måltid. Dagen koster
kr. 200 for enkeltpersoner, men kr. 100 for alle
under 18 år. Familier betaler kr. 400.

Spørsmål? Eller vil du melde deg på? Kontakt
JJaann  RRoosseennvviinnggee på tlf. 992244  5522  333300 eller
kkaannttoorr22@@kkiirrkkeenn..nnootttteerrooyy..nnoo innen 1. november.

TEKST   KANTOR JAN ROSENVINGE

Nøtterøy kammerkor 

Nøtterøy kammerkor er pr. i dag 19 glade
sangere , som hver torsdag kveld, fra kl.19
til 21.15, møtes på Borgheim menighets -
senter, og gleder oss over samværet med
hverandre og tonene.  Vi er 8 sopraner, 6
alter, 3 basser og 2 tenorer.  Den feminine
delen er med andre ord noe overvektig i
forhold til den maskuline.  

Kan du hjelpe til i vår pågående jakt på flere

herrestemmer, og da helst en tenor (lys
herrestemme)?  Skuddpremie utloves ikke,
men ”premien” blir et enda bedre og mindre
sårbart Nøtterøy kammerkor, til glede for
enda flere. 

Vi vet at du finnes, - du mann som vi gjerne
skulle ønsket velkommen i koret, - og som
vil dele vår glede over mange typer sanger.
På repertoaret har vi både brureslåtter,
salmer, gospel, Bach, folketoner og viser, -
and more to come!

Vi er ikke ute etter sangsolister á la Marius
Roth Christensen eller Pavarotti, men
vanlige herre-Nøttlendinger (eller Tøns -
berg ensere, Tjømlinger eller Hortensere,
for den saks skyld… ) som liker å synge og
som har lyst til å ta steget:  
”Jeg vil begynne i kor” 

SSåå  eennkkeelltt  kkaann  ddeett  ggjjøørreess::
Finn en telefon
Tast inn nummeret: 992244  5522  333300
Si til dirigent Jan:  ”Hei, jeg vurderer å
begynne i Nøtterøy kammerkor!”
Jan vil svare:   ”Så flott! Da avtaler vi å
treffes, så kan jeg høre litt på stemmen din,
og du kan få vite mer om koret”

HHiillsseenn  ssttyyrreett  ii  NNøøtttteerrøøyy  kkaammmmeerrkkoorr

Jakten på herrestemmer

Styret på tur
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ØY KORSKOLEN

Korskolens Basar 
innbrakte 41.570 kr!

Lørdag 11.september  hadde korskolen basar i Teie kirke. Kirken
var full av folk som drakk kaffe, var på tombola og kjøpte lodd.
Det var en flott dag. Vi fikk høre Aspirantkoret, Guttekoret og
Barnekantoriet synge.  Det gror godt i korskolens rekker, det er
mange som vil synge! 
Det var mange foreldre som bidro denne helgen, det er fint at så
mange er med å drar lasset sammen. Korskolen ønsker å rette en

stor takk til næringslivet på Teie for stor støtte ! Barna som har
solgt lodd har møtt mange som ville kjøpe.  Takk for at dere tar
godt i mot barn som selger lodd. 
Nøtterøy barnekantori sov i Teie kirke fra lørdag til søndag og de
hadde det moro. De prøvde kapper, lekte, så på film og  malte på
kopper. Det var 51 jenter som sov i kirken denne helgen
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ØY G17

G17 i Teie kirke 
søndag 19. september

Det ble en travel søndag for
Teie-folket med både presen-
tasjon av konfirmanter og
innvielse av ny ungdomsar-
beider i gudstjenesten i Teie
kirke og menighetstur til
Skrimkapellet på formidda-
gen og G17-samling i Teie
kirke om ettermiddagen. Men
fremmøtet viste at Teie-fol-
ket hadde appetitt på alt.
G17-samlingen – gudstje-
neste kl 17 - samlet vel 60
mennesker. En stor gruppe
fra Gospelensemblet gledet
med sin sang. Nils Stensholt var solist på
”Bringing back” og Svanhild Hogner på vel-
signelsen til slutt. Audun Sivertsen var en
engasjert og alle-steds-nærværende mu-
sikalsk leder og pianist, Audun Foslie gav
grunntonen med sin bassgitar mens Maria
Handeland sørget for at alle sangtek-
stene kom opp på veggen. Anne Kristin
Imenes og medhjelpere hadde søndags-
skole med barna under talen. Noen varm-
hjertede (!) mennesker hadde stekt vafler
som barna koste seg med under sitt opp-
hold i ”Katakomben” 
Tidlig i samværet ledet og løftet Gospe-
lensemblet forsamlingen i en lovsangsav-

deling, der ”Jesus, jeg vil gi deg mitt liv og
min lovsang”, ”Der det nye livet lever” og
”The Old rugged Cross” var blant sangene.  
Hans Tore Leithe talte om ”Troens gode
strid”. Det ble en sterk forkynnelse båret
av et dypt personlig engasjement, en for-
kynnelse og et budskap som berørte alle.
Ingen kunne etter denne talen være uten
bevissthet om at vi er engasjert i en kamp
mellom onde og gode krefter og at vi i
Kristus er utrustet for å kjempe og vinne
denne kampen. Hva var mer naturlig enn å
besvare talen med å synge ”Fremad Kristi
hærmenn”?
Etterpå var det frie vitnesbyrd, og Nina

Dittmann benyttet anled-
ningen til å dele sitt enga-
sjement for lovsangen.
Det var satt av god tid til
bønnevandring. Ved alter-
ringen kunne de som ønsket
det, knele i stille bønn på
den ene siden, mens de som
ønsket forbønn, knelte på
den andre siden. Noen tente
lys og bad ved lysgloben, og
de fem bønnestasjonene
rundt om i kirkerommet ble
flittig benyttet. Mange opp-
holdt seg ved stasjonen

med et trekors og steiner som de kunne
legge rundt korset som et synlig uttrykk
for at nå var en tung byrde lagt av.
Fred Riktor ledet samlingen. Da han til
slutt spurte om dette var noe man kunne
tenke seg å være med på flere ganger,
svarte forsamlingen med massiv hånd-
sopprekning. Kollekten på over 2 300 kr
forteller at de mente det. Og da er det
bare å ønske velkommen til neste G17 den
17. oktober! Kommer du? 

Bønnekonferanse
14 - 20 november

Med bønn for kirkemøtet
 Svend Foyns bedehus, Tønsberg 

Tema: Se, ærens konge 
kommer hit!!

www.kirken.be

Undervisning, tidebønn og kontinuerlig bønn ved 

Bishop Patrick Opembe, Mercyline Wabomba, Harald 

Hammer, Fred Riktor, Øystein Åsen, Kari Holmås og Jo 

Musikalsk koordinator: Kantor Jan Rosenvinge.

Mer info:
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TEMA KONFIRMASJON

Konfirmasjon 2011
I høst skal konfirmantene treffes og snakke om viktige og
spennende temaer. Store spørsmål knyttet til det å være
menneske, ungt eller gammelt. Finnes Gud? Hvordan er han? Og
hvordan kommer man i kontakt med ham? Hvis han finnes, og er
kjærlig og allmektig, hvorfor er det da så mye vondt i vår verden?
Hva kan vi mennesker gjøre for å forandre verden? Disse og flere
temaer skal det handle om i høst. I tillegg skal vi samles til
konsert, konfirmant - cup i Slagenhallen lørdag 27.november fra

9- 21, med konfirmanter fra hele distriktet vårt, - dette er i regi av
Norges Kfuk- kfum. Det blir gøy, med kåring av beste heiagjeng
og mere til.  Året blir avrundet med lysmesser i de 3 kirkene i
adventstiden, der konfirmantene deltar. Etter jul fortsetter
undervisningen frem til konfirmasjonsgudstjenestene i mai 2011.

Har du glemt å melde deg på, er det fortsatt mulig å bli med! 
Ta kontakt med Ellen Haga på mmoobbiill  991155  5522  229944

Årets konfirmanter har startet sitt semester
med leir på Eidene på Tjøme!
2 helger på rad har ungdommer fra Torød,
Teie og Nøtterøy lekt, gått aktivitetsløype,

spist godt, hatt undervisning, og blitt litt
bedre kjent med hverandre. Det har vært 2
veldig trivelig helger, og vi ser frem til resten
av høsten!
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Autorisert Regnskapsførerselskap  
 

Kontaktperson Nøtterøy: 
Jan Eirik Singstad, Tlf: 48185876  
 

www.midtvestfold.no 

NY MARKISEDUK
GROVSØM ETC.

3132 HUSØYSUND
TLF.: 33 38 39 50

  

Baby- barn- og ungdomsklær  Tlf: 33 32 28 60  

 Name it
- Newborn
- Mini
- Kids

 Mexx

 Levis

 Gant

 Troll

 Ticket
to heaven

 Quicksilver

 Napapijri

 Roxy

 Grundt

 DKNY

Butikken med 
kvalitet og service!

Gravmonumenter
Helpolert granitt

Ferdig montert
m/inskripsjon

fra kr. 5.900,-

Stort utvalg av
GRAVMONUMENTER

KJØKKENBENKPLATER
PEISPLATER

til meget konkurransedyktige priser

NØTTERØ STENHUGGERI
v/Nøtterøy kirke

Tlf. 33 38 39 89 - post@steinprodukter.no
www.steinprodukter.no

 
 

  

Smidsrødveien 43,  3120 Nøtterøy 

 
 

 

 

Smidsrødveien 43,  3120 Nøtterøy 
Smidsrødveien 43

Tønsberg
Tlf. 33 32 05 85

 
 

  

Smidsrødveien 43,  3120 Nøtterøy 

 
 

  

Smidsrødveien 43,  3120 Nøtterøy 

Rørleggerfirma
med butikkCafé &Catering

Tlf.: 33 32 10 01
Fax 33 32 14 56

Snitter • Koldtbord • Kaker • 
Gryteretter

Teie Torv 1, 3120 Tønsberg

Tønsberg
Halvdan Wilhelmensens allé 5

Nøtterøy
Kirkeveien 176

DØGNVAKT TLF. 33 37 83 83

 

Bok og Media   –   Storgaten 32, 3103 Tønsberg   –   Tlf.: 33 31 67 05   –   E-post: tonsberg@bokogmedia.no

 
 

 
 

 

* Bibler
* Oppbyggelige kristne bøker
* Skjønnlitteratur
* Spill og leker
* Panduro hobbyvarer
* Musikk og DVD

Velkommen til hyggelig handel!

Vi tilbyr:

Din hørsel - vår sak! 
Vi låner ut Teleslynge 

gratis. Flott hjelpemiddel til 
høreapparat brukere i jubileer, 
foreninger, minnesamvær o.l. 

Enkel i bruk.
For mer informasjon: 

Ring 33 40 78 90.
-

NB! Vi selger batterier til 
høreapparater - 
kr. 35 pr. brett

Nøtterøy og Tjøme 
Hørselslag

Stoltenbergsgaten 54,
Tønsberg

Telefon 33 30 77 77

Alt som gjelder BMW. 
Og litt til.
Din BMW leverandør i Vestfold 
Semslinna 15. Tlf 33 30 05 00

NØTTERØY MENIGHETERS
HÅR OG FOTPLEIE

I Teie kirke

Fotpleie 310,-
Klipp 190,-
Permanent 700,-
Timebestilling 9-13
tlf 33 32 19 42
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Det blir et noe annerledes sokneprestens hjørne denne gangen.
Sist vinter landet Sølvi og jeg på at vi går for en endring , noe som
satte i gang en prosess både lokalt og overfor domprost og
biskop. Og nå gjelder det en hilsen i menighetsbladet . Dette  blir
et adjø, som egentlig betyr  med Gud. 1.januar går jeg av på såkalt
AFP, etter om lag 16 år på Nøtterøy. Vi flytter fra Nøtterøy til
Grimstad, og  ønsker å starte en ny epoke, med nye utfordringer.
Det kan bli lokalt og det kan også bli innen Sjømannskirken.

Vi har trivdes veldig godt her på Nøtterøy. Gode medarbeidere
og  et godt samarbeid med kommunen og med ulike institu -
sjoner/organisasjoner har bidratt til det. Det kjennes spesielt å
bryte opp etter så pass mange år, og Nøtterøy vil alltid ha en stor
plass i hjertene våre. Å prøve på å formidle en takk til hver enkelt,
til råd og utvalg, etc., vil føre for langt her . Derfor sier jeg det slik:

ØØnnsskkeerr  GGuuddss  rriikkee  vveellssiiggnneellssee  oovveerr  hhvveerr  eennkkeelltt  oogg  oovveerr  NNøøtttteerrøøyy..

Tid for oppbrudd

CHRISTOPHER WOIE
LEDENDE SOKNEPREST

ØY  SOKNEPRESTENS HJØRNE

Ønsker Guds rike 
velsignelse over hver

enkelt og over Nøtterøy.

“

Slekters gang

VIEDE 
Christian Braathen og Line Bruvik
Ivo Ølstørn og Charlotte Solvang
Rune Hübner og Gunn Elisabeth Larsen

Jørgen Grimmert Langås og Lene Christine Hansen
Espen Fischer og Camilla Berg Eriksen

DØPTE 
Tobias Hojem Olsen
Herman Olander Edh Edland
Max Erik Dokken Erga
Leon Russ Bakke
Jonathan Geitle Mathisen

Magnus Gabriel Janssen
Teo Gevelt Kjebekk
Jonas Lier Evensen
Ole Jakop Sørli
Mads Kjøle Tuxen
Sebastian Johnsen
Herman Fiske

Vemund Sandal Kjærheim
Simen Slungaard Bakke
Tobias Svendsen
Emma Fjeld Breigutu
Elena Andreassen Kittelsen
Angelica Wadel
Molly Starup Williams

Ingvild Hagberg-Olsen
Linea Jonstang Grødem
Selina Hannevig Johansen
Leah Sando
Josefine Bodin

DØDE 
Birger Leegaard
Willy Karlsen
Rolf  Bergh
Thyge Myhre

Harald Solhaug
Andre Strandmoe
Arne Bakkeløkken
Knut Vidar Tjølsen
Jenny Olsen
Marie Løgavlen

Karin Astrid Hesby
Nina Lisbeth Olson
Astrid Sofie Nesheim
Karoline Lind
Gerd Irene Vonstad Lønn
Constanse Bjerkøe

Aase Kristoffersen
Margit Melgaard
Bjørg Aashamar
Ingeborg Sussi Pettersen
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Du har valget –

Vi har utvalget!

i kjelleren

Tlf. 33 40 15 33

Stangebyveien 1. Tlf. 33 32 00 35

Alt i plexiglass Ollebukta - 3126 Tønsberg 
www.arvidthoresenbaatkalesjer.no

Tlf.: 33 31 28 79
Faks: 33 31 04 63

E-post: 
thorboat@online.no

Pute

BO- OG BYGGEVARER MED FAST LAVPRIS

MAXBO
MAXBO ILEBREKKE, Åsgårdstrandsveien, 3114 Tønsberg. Tlf. 33 30 74 00

MAXBO NØTTERØY, Husøyveien 1, 3132 HUSØYSUND. Tlf. 33 37 98 20

MAXBO TJØME, Østveien 630, 3145 TJØME. Tlf. 33 39 02 72.

Gjør det enklere  
for deg

Inneh. Terje og Eigil Næss – Tlf. 33 35 10 70

FORSIKRING - LIV OG SKADE

Trygghet
for deg
og dine

FORSIKRING - LIV OG SKADE

Trygghet
for deg
og dine

Bank. Forsikring. Og deg.

For oss er bank 
og forsikring to
sider av samme
sak. For deg 
betyr det at du 
får ivaretatt hele
økonomien
din på ett sted.

service@nsp1.no - Telefon: 02440 - www.nsp1.no

Vi har alt du trenger 
til:

fotgjengerfeltet rett etter 

 

 
 

  

Smidsrødveien 43,  3120 Nøtterøy Nesbryggv. 9 A, 3133 Duken
Tlf. 33 38 52 59

Mob. 980 37 000/980 29 000

Nøtterøy
Jern & Bygg AS
Teie Torv  Tlf. 33 32 13 87

NØTTERØY HUNDESENTER
Fôr og utstyrsbutikk med
alt for hund, hest og katt

Tlf: 33 38 59 61

Åpningstider butikk: 10.00-17.00 (14.00)

Nøtterøy
Rørservice AS

Trenger du 
          ekstra omsorg?

Sykepleietjenester
Personlig hjelp
Følgetjenster
Stell i hjemmet

Prima Omsorg Vestfold
Stadionveien 5, 3205 Sandefjord

Tlf: 33 45 93 33 
www.primaomsorg.no

Kreft?
Har du eller har hatt kreft? Trenger du
et sted å treffe andre i samme situa -
sjon? Vi vurderer å starte et tilbud,
dersom det er interesse.  Ta kontakt
med diakonen for nærmere info.
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Hvorfor en GladJazzMesse 
i Teie kirke 7. november

Røshnes JazzBand- Gutta med GladJazzToner i Teie kirke

Tirsdager 1400-1630 i katakomben (kjelleren ) i Teie kirke
• Café   •   Biljard   • Bordtennis   •   Trådløst  nettverk 

•   Spill   •   Film   •   Leksehjelp

Ungdomscafè er et møtested for deg som går på ungdoms-
skolen. Her kan du komme  for å slappe av og møte venner i
et hyggelig miljø etter skoletid. 

FFoorr  mmeerr  iinnffoorrmmaassjjoonn::  
kontakt Ungdomsarbeider LLiivvee  MMeehhlluumm
ungdom@kirken.notteroy.no eller på mobil 465 06 832

ØY   HVA SKJER

Ungdoms-Café OOnnssddaaggssttrreeffffeett  ii  TToorrøødd  kkiirrkkeessttuuee  
HHØØSSTTEENN  22001100

88..  sseepptteemmbbeerr,,  ttrreeffff::  ”Else Marie Jacobsen, 
mennesket og kunsten” v. Connie Didriksen.
Andakt v. Christopher Woie

2222..  sseepptteemmbbeerr,,  OOnnssddaaggsskkaafféé  

1133..  ookkttoobbeerr,,  ttrreeffff::  ”Turkameratene” v. J.A.Larsen forteller,
viser bilder fra turer og synger. Andakt 

2277..  ookkttoobbeerr,,  OOnnssddaaggsskkaafféé  

33..  nnoovveemmbbeerr,,  ttrreeffff,,  ”Brød og kaker fra Nøtterøs baker”, 
Terje Næss,  Andakt v. Inger Bækken 

1177..  nnoovveemmbbeerr,,  OOnnssddaaggsskkaafféé  

11..  ddeesseemmbbeerr,,  ttrreeffff,,  Adventssamling, besøk fra 3. klasse 
v. Torød skole. Andakt T. O. Josephsen

55..  jjaannuuaarr  22001111,,  ttrreeffff,,  Nyttårsfest. Andakt v. Karl Olav 
Skilbreid, musikk Jan Rosenvinge, allsidig festprogram. 

SSppøørrssmmååll,,  iiddeeeerr,,  hheennvveennddeellsseerr::
••  BBjjøørrgg  HHaauueerr,,  3333  3388  4455  9933//990066  2299  883388  
••  DDaagg  LLiittlleesskkaarree,,  ddiiaakkoonn,,    3333  3355  1111  9966//  995588  5566  444477
SSkkyyssss  ??
HHeennvveennddeellssee  AAnnnnee  LLiissee//  VViiggggoo  EEllmmeerr    
HHeellsstt  ddaaggeenn  fføørr::  3333  3388  5500  2266//  991155  1144  227711

HHjjeerrtteelliigg  vveellkkoommmmeenn!!

Når mange mennesker i vår tid søker kirkens kultur-arrangemen-
ter framfor gudstjenester, er det kanskje fordi det sanselige og
stemningspregede er nedtonet ved våre  gudstjenester, mens
ulike konserter i større grad har tilrettelagt for dette. De berø-
rer oss og gir oss et nødvendig emosjonelt kick til å takle hver-
dager som kan være tøffe iblant.

En GladJazzMesse en søndag formiddag kan oppleves av ung og
gammel – på tvers av generasjoner. Ingenting smelter folk slik
sammen som ekte gladsang og musikk. Kirkerommet er et fanta-
sisk sted å formidle nettopp dette! Vi skal gjøre vårt til at folk
igjen får en aha-opplevelse. Vår oppgave blir å la sang-og mu-
sikkgleden inne i oss strømme ut som en takk til de som fulle av
forventning kommer til kirken denne dagen. En spesiell dag også
for mange fordi det er Allehelgensdag, 7. november 2010 - tekst:
Matt. 5,13-16. Lovsangen gjør noe med oss.

Aktører: RRøøsshhnneess  JJaazzzz  BBaanndd  ––  lleeddeerr  KKnnuutt  RRøømmoo
Prosjektkor for anledningen ledet av 
kkaannttoorr  IInngguunnnn  AAaass  AAnnddrreeaasssseenn
Liturg: CChhrriissttoopphheerr  WWooiiee
NNøøtttteerrøøyy  YY’’ss  MMeenn

optimisthilsen fra
Gudbrand Robsahm Kjørven
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Møller Bil Tønsberg, Kjærlighetsstien 28, 3112 Tønsberg, tlf 24 03 12 00

Jon Bye Andersen
Skallestad - 3138 Skallestad

Tlf. 33 30 43 40 - Fax 33 30 43 41

Ta kontakt med:
Tore Bergseng 33 32 09 81
tore.bergseng@sf-nett.no

DIN ANNONSE HER?

VESTFOLD ØKONOMISENTER AS
Autorisert regnskapsførerselskap • MEDLEM NARF

Stensarmen 16, 3112 Tønsberg
Telefon: 33 50 29 40 • Telefax: 33 50 29 41

Forretningsførsel • Regnskap • Økonomistyring

ØY   HVA SKJER

KKiirrkkeenn  bblliirr  ggrrøønnnn??
Ja du leste riktig. Kirken på Nøtterøy
kan bli grønn. Det betyr ikke at kirkene
skal males!
I disse dager arbeider en komité  med
et  forslag som skal opp i  felles me-
nighetsrådsmøte 20.oktober.
Menighetsrådene for Teie, Nøtterøy
og Torød menigheter  kan da avgjøre
om vi offisielt skal  bli ”grønne menig-
heter”. Forslaget innebærer  at vi  for-
plikter  oss til  konkrete tiltak på en
god  del områder , der  miljø- og kli-
mautfordringer er sentrale.  
Bakgrunnen for vårt ”grønne engasje-
ment” er at vi ønsker å ta vårt forvalt-
ningsansvar  i skaperverket på alvor
og også være tydelige i miljøspørsmål.
Vil du vite mer , gå inn på wwwwww..ggrroonnnn--
kkiirrkkee..nnoo  ..

Menighetsbladet kommer tilbake til
saken seinere.

VViikkaarrpprreesstt
Sokneprest Øystein Thelle skal være
vikarprest på Nøtterøy fra og med
22.november. Thelle  blir vikar frem til
ny sokneprest etter Christopher Woie
tiltrer,  dato for oppstart  er satt til 1.
april.

AAvvsskkjjeeddssgguuddssttjjeenneessttee
Det blir avskjedsgudstjeneste  for
sokneprest Christopher Woie i Nøt-
terøy kirke søndag 21. november.
Domprost David Gjerp og Kammerko-
ret deltar. Det blir påfølgende kirke-
kaffe med hilsener i kirken.

KKiirrkkeebbookk  ttiill  44--åårriinnggeennee
Hjertelig velkommen til gudstjeneste
med  utdeling av kirkebok til 4-åring-
ene i høst:
(Registrering skjer ved inngangen til
kirken før gudstjenesten starter) 
Nøtterøy kirke: 26. september
Torød kirke: 24. oktober
Veierland kirke: 31. oktober
Teie kirke: 14. november

KKoonnttaakkttppeerrssoonn::  
Jill Vea Brekke tlf: 33 35 11 99 eller
Sonja Thorsnes tlf: 970 65 765

MMeenniigghheetteenneess  lløørrddaaggsskkaafféé
Menighetenes lørdagskafé er et mø-
tested der mennesker med utvik-
lingshemming, deres venner og andre
interesserte er hjertelig velkommen!
Ved aktivitet og sosialt samvær blir
vi bedre kjent med den kristne troen
og hverandre. 

Vi er i Teie kirke kl 11.30-13.30 
disse dagene: 

1166..  ookkttoobbeerr - Da er det 15 års 
jubileumsfest. Biskopen kommer. 

3300..  ookkttoobbeerr  -  Mye sang og fine 
instrumenter. 

1133..  nnoovveemmbbeerr - Liturgisk avslutning
med nattverd. 

2277..  nnoovveemmbbeerr - Grøtfest.

Programmet er 3 delt på samlingene - 
Sang/bevegelse, kafé (vafler) og li-
turgisk avslutning. 

DDeett  eerr  vveellddiigg  hhyyggggeelliigg  oogg  ggooddtt  åå
vvæærree  ppåå  lløørrddaaggsskkaaffeeeenn!!

HHøøssttmmeessssee  ii  KKiirrkkeessttuuaa  
ppåå  TToorrøødd  66..  nnoovv  kkll  1122  ––  1155

Utlodning, kaketombola, salg, 
kafeteria

Pengene går til Stefanusbarna i Kairo
i Egypt. Gjennom 20 år har Mamma
Maggie bygget en organisasjon som
redder tusenvis av barn ut av slum-
mens vonde sirkel. 
Norsk Misjon i Øst er Stefanusbarnas
norske støttespiller.

Torød kirkering

Onsdagskafé Torød
Første eller andre  onsdag i måneden fra september til mai møtes pensjonister og
eldre til Onsdagstreff i Torød kirkestue. Der er det sosialt samvær, allsidig
program, mat og en enkel andakt.   Fra i høst starter vi opp med et enkelt
kafétilbud på noen av onsdagene som kommer mellom treffdagene. En kan da
stikke innom mellom kl. 11 og 13.00,kjøpe en vaffel eller en kopp kaffe/ te og slå
av en prat med andre som er der. Disse gangene vil det ikke være noe spesielt
program. 

Velkommen til å møte andre på Torød, enten du kommer på OOnnssddaaggssttrreeffffeett  ((88..99,,
1133..1100,,  33..1111    11..1122..))  eller stikker innom på OOnnssddaaggsskkaaffeeeenn..  ((2222..99,,  2277..1100  oogg  1177..1111)).
Dersom noen kan tenke seg å bidra hjelp i forbindelse med kafeen, ta gjerne
kontakt



Lørdag 30. og søndag 31. oktober blir
det Bo-hjemme-leir (det betyr at du
sover hjemme). Leiren er for barn f.o.m.
1. klasse. Barn fra 6. klasse og oppover
kan melde seg på som ”faddere” og
hjelpe til på leiren. Vi er mange voksne
ledere, men foresatte er velkomne til å
bli med! 
Det blir felles samlinger i kirken med
sang og fortelling, lunsj og middag på
Vellet, lek og aktiviteter i grupper. Vi
skal være både inne og ute, så husk inne-
sko og klær og støvler som tåler høst-
vær.

Søndag deltar vi i familiemesse (Ska-
perverkets søndag) i Veierland kirke. 
Etterpå er det kirkekaffe og avslut-
ningsmarkering av leiren. 
Foreldre/foresatte og søsken er hjerte-
lig velkomne.

KKoonnttaakkttppeerrssoonn::
Barne- og familiearbeider Sonja Thors-
nes. For info og/eller påmelding ring
eller send en mail:
Tlf: 997700  6655  776655, 
ee--ppoosstt;;  bafa@kirken.notteroy.no
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Bo-hjemme-leir på Veierland 
ØY   HVA SKJER

30.-31.oktober for barn f.o.m. 1. klasse

Dere inviteres til å feire kirkens nyttår, natt til 1. søndag i advent. Feiringen kalles 
”Lysvåken” og foregår over hele Norge denne helgen. 
Dette er en del av trosopplæringsreformen i Den norske kirke.

Barna får ta del i et variert program med leker, aktiviteter, forberedelse til Gudstjeneste, 
måltider og sosialt samvær. De overnatter i kirka og på søndag spiser de frokost sammen før de deltar i Gudstjeneste.

Det vil komme invitasjon i posten til alle døpte 11-åringer.

For spørsmål, ta kontakt med menighetspedagog JJiillll  VVeeaa  BBrreekkkkee,,  ttllff  445522  8822  003311,, e-post: pprroottrroo@@kkiirrkkeenn..nnootttteerrooyy..nnoo

BBiibbeellhheellgg
FFrreeddaagg  1122..  ––  ssøønnddaagg  1144..  nnoovveemmbbeerr..
Borgheim menighetssenter. 
Bibelhelg ved Kaare Fuglestrand.

TTeemmaa::  Tro i krise og veien ut av den.
Emner fra Hebreerbrevet.

FFrreeddaagg  kkll..  1199..0000..  Bibeltime.
EEmmnnee::  Vet vi hvem Jesus er?
Sang: Seniorkvartetten

LLøørrddaagg  kkll..  1122..0000..
Formiddagsmat og bibeltime.
EEmmnnee::  Jesus i presterollen, hvorfor det?
SSøønnddaagg  kkll..  1188..0000.. (kaffe kl. 17.00)
Bibeltime.
EEmmnnee:: Med Jesus i siste motbakke.
Sang.

HHJJEEMMMMEE  MMEEDD  SSMMÅÅ  BBAARRNN  PPÅÅ  DDAAGGTTIIDD??

Tripp Trapp åpen barnehage er et tilbud til alle barn fra
0-6 år i følge med en voksen.
Hos oss kommer mor/far, beste foreldre, dagmammaer
osv med barn sammen for lek og aktiviteter inne og ute,
og en hyggelig prat over en kaffekopp.

ÅÅppnniinnggssttiiddeerr::
Tirsdager og torsdager kl.09.00-15.00  Onsdager
kl.09.00-13.00.

Ingen påmelding. Kr.20 pr fam inkl kaffe/te. Ta med
matpakke.

Les mer om oss på wwwwww..kkiirrkkeenn..nnootttteerrooyy..nnoo  eller ta
kontakt
Tlf: styrer AAnneettttee  AAaassmmuunnddrruudd  999966  1199  669999
Mail: ttrriippppttrraapppp@@kkiirrkkeenn..nnootttteerrooyy..nnoo

Bo-hjemme-leir

HHeellggeenn  2277..--2288..  nnoovveemmbbeerr  
aarrrraannggeerreess  II  TTeeiiee  kkiirrkkee,,  
for alle 11-åringer på Nøtterøy!



NØTTERØY menighetsblad 15

ØY   HVA SKJER

Konto: 2470.17.49134
Merk gaven med: 
“Menighetsbladet”

Takk til alle for en 
god håndsrekning! 

STØTT OSS!

Et nytt bud gir Jeg dere:  

Dere skal elske hverandre.  

Som Jeg har elsket dere, skal dere elske hverandre.  

Ved dette skal alle forstå at dere er mine disipler:  

At dere har kjærlighet til hverandre.

12.–14. NOV. 10
SL AGENHALLEN, TØNSBERG

L O V S A N G S K O N S E R T: JESUS CULTURE
P Å M E L D I N G  F Ø R  3 1 .  O K T . :  4 9 0 , –   G E T F O C U S E D . N O

 

Bli med på klimaseminar! 
 
Kirkens Nødhjelp følger opp klimatoppmøtet i København ved å 
arrangere ti regionale klimaseminarer høsten 2010. Biskopen, 
et klimavitne fra Sør og politikere kommer. Kommer du? 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Tid: Lørdag 6. november kl 10-16 
Sted: Teie kirke på Nøtterøy 
 
Hva oppnår du ved å delta? 
 

 Vi gir deg anledning å få både faglig og metodisk opplæring i 
beslutningspåvirkning. 

 Vi gir deg anledning til å komme i dialog med politikere på     
Stortingsnivå. 

 Vi viser deg at det er enklere enn du kanskje tror å påvirke norsk 
politikk. 

 Vi gir deg anledning til å være med og 
kjempe for en rettferdig verden! 

 
 
Påmelding innen 15. oktober til:  
Harald Vekrum 
hav@nca.no  

Velkommen til regionalt klimaseminar
for Buskerud og Vestfold

lørdag 6. november kl. 10 – 16 i Teie kirke på Nøtterøy

BBllii  mmeedd  ii  kkaammppeenn  ffoorr  eenn  rreettttffeerrddiigg  kklliimmaa--  oogg  uuttvviikklliinnggssppoolliittiikkkk!!

Kirkens Nødhjelp følger opp klimatoppmøtet i  København
gjennom ti regionale klimaseminarer høsten 2010. På vårt
seminar får du bla. møte biskopen i Tunsberg, stortings og
lokal politikere og andre foredragsholdere. Se program
på baksiden. Bli med å lære mer om hvordan du kan på-
virke lokalt for å skape endringer globalt. Er du med?
Seminaret er gratis, men for å beregne lunsj vennligst
send din påmelding innen 15. oktober til regionskonsu-
lent Harald Vekrum: EE--ppoosstt::  hhaavv@@nnccaa..nnoo,,  Tlf: 404 00 328
Merk e-posten: regionalt seminar. Skriv inn navn, adresse,
e-postadresse og telefonnummer.

SSppøørrssmmååll??  
Se våre nettsider wwwwww..kkiirrkkeennssnnooddhhjjeellpp..nnoo eller 
send e-post til kkaammppaannjjee@@nnccaa..nnoo

Kirketjener i Veierland kirke
Søndag 20.juni ble skifte av kirketjener i Veierland kirke markert i
gudstjenesten. Leder i kirkelig fellesråd, Knut Paulin-Poulsen, takket Martin
Conradi for de årene han har vært kirketjener. Både med ord og blomster.
Martin ønsket avløsning, og ny kirketjener er allerede på banen! Derfor
kunne kirkerådsleder med ord og blomster ønske Anne  Aashamar lykke til
med arbeidet!

- Vi vil også her i menighetsbladet takke Martin for innsatsen siden starten
februar 2007. Og samtidig ønske Anne velkommen inn som en del av
kirkestaben.

Ta kontakt med:
Tore Bergseng 33 32 09 81  •   tore.bergseng@sf-nett.no

DIN ANNONSE HER?



ØY OVERSIKT 

DEN NORSKE  KIRKE
Nøtterøy, Teie og Torød sokn

For mer informasjon, se annonsering i dagspressen og vår hjemmeside: www.kirken.notteroy.no. 

Dato                       Nøtterøy kirke             Teie kirke              Torød kirke                Veierland kirke

17. oktober  Jubileumsgudstjeneste  –  Fellesgudstjeneste  –  Nøtterøy kirke 825 år. 

21. s. e. pinse Barnekantoriet og Guttekoret    

Mark. 10,13-16. G17-gudstjeneste  

24. oktober Skaperverkets Skaperverkets Skaperverkets

22. s.e.pinse Søndag Søndag Søndag 

Matt.11,27-30 Ungdomskantoriet Utdeling  Min Kirkebok                                        

FN-Dagen/TV-aksjon

31. oktober Høymesse  Bots- og bededags-    Skaperverkets

Bots- og Bededag gudstjeneste  Søndag. Utdeling

Luk. 13,23-30. Min Kirkebok     

Bo-hjemme-leir

07. november 18:00 Minne- Glajazzmesse  Høymesse        

Allehelgensdag gudstjeneste

Matt.5,13-16                                                      

14. november   Høymesse  Familiemesse

25.s.e.pinse  Viva Voce Infantimus Lovsangskveld   

Joh.6,37-40. Utdeling Min

Kirkebok

21. november Avskjedsgudstjeneste – Fellesgudstjeneste i Nøtterøy kirke.

Siste søndag Kammerkoret

I kirkeåret   

Hebr.3,12-14.

28. november 18:00 Lysmesse Familiemesse      

1.s.i advent Aspirantkoret    

Matt.21,1-9. ”Lys våken”

05. desember Høymesse   20:00 Lysmesse 18:00 Lysmesse.      

2.s.i advent Besøk fra

Luk.21,25-33. Ecuador     

BBaarrnneegguuddssttjjeenneesstteerr  ii  TTeeiiee,,  NNøøtttteerrøøyy  oogg  TToorrøødd  kkiirrkkeerr
DDuu  eerr  hhjjeerrtteelliigg  vveellkkoommmmeenn  ttiill  bbaarrnneegguuddssttjjeenneessttee  ii  hhøøsstt!!

HHvveerrddaaggssgguuddssttjjeenneesstteerr  ssoomm  eerr  ååppnnee  ffoorr  aallllee  oogg  ssppeessiieelltt  ttiillrreetttteellaaggtt  ffoorr  ssmmåå  bbaarrnn..
Tirsdag 19. okt.  Torød kirke kl. 10:30 (Høsttakkefest)
Tirsdag 9. nov. Teie kirke kl. 1030 (Bartimeusmesse)
Torsdag 9. des. Teie kirke kl. 1000 og 1100 (Julegudstjenester)
Tirsdag 14. des. Nøtterøy kirke kl. 1000 og 1100 (Julegudstjenester)
Torsdag 16. des. Torød kirke kl. 1000 og 1100 (Julegudstjenester)

Kontaktperson: Barne- og familiearbeider Sonja Thorsnes, tlf: 970 65 765,  e-post: bafa@kirken.notteroy.no


